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ELVANG præsenterer nye  
design og farver på Formland 
 
Den nye kollektion af puder og plaider fra ELVANG DENMARK, tager udgangspunkt i en 
af tidens stærkeste tendenser – Urban Nature.  
 
Tina Elvang, designer hos ELVANG DENMARK, fortolker Urban Nature som at trække 
naturen ind i storbyen. ”Når Urban Nature bruges i interiørdesign, bliver naturens 
materialer forarbejdet så de får et både naturligt og urbant look. Farvemæssigt betyder det 
et spænd fra naturens brede farveskala til byens klare pangfarver. Vi har valgt at 
kombinere naturens farver med formerne fra det urbane liv – som lige streger og kva-
drater, der leder tankerne hen på veje og huse,” fortæller Tina Elvang.  
 
De nye kollektioner af Alpaca plaider og puder er nøjagtig ligeså bløde, behagelige og 
varme som altid og skabt til både efterårets og vinterens vejr samt sene sommeraftener 
under stjernerne. 
 

 
 
Alle nyhederne er i CLASSIC kvalitet 
De nye puder og plaider er i CLASSIC kvalitet, der er en kombination af 50 % alpaka og 
50 % uld. Plaiderne er i str. 140 x 200 cm og koster 650 kr. i vejledende udsalgspris. 
Puderne er i str. 40 x 60 cm og koster 375 kr. i vejledende udsalgspris.  

 



 

 
Ny skræddersyet pude kollektion  
Den nye kollektion af 40 x 60 cm puder gør enhver stol og sofa lidt mere komfortabel 
samtidig med, at de giver liv og farve i stuen. Puderne er skabt til at matche plaiderne i 
CLASSIC, LINES og den nye INCA STONES kollektion. Puderne kommer i nøje udvalgte 
farver som beige, kaffe, antracit grå, rød, lilla og petroleums blå.  
 

 

 
 
 
Ny INCA STONES plaid kollektion 
Den nye INCA plaid kollektion er inspireret af de såkaldte INCA sten, som er sirligt 
udhuggede firkantede sten placeret ovenpå hinanden i de berømte Inca bygningsværker.   
 
Plaidernes udtryk ligner en sammensætning af en masse tekstilmosaikker, og navnet er 
derfor blevet INCA STONES, som også er en reference til Peru, hvor alpaka ulden 
stammer fra. De to plaider fås i naturens egne naturlige farver, hvor den ene er i grå 
nuancer og den anden i brune/pudder nuancer.  
 
 
Lines kollektion 
I Lines kollektionen inddrages de lige streger og veje, som vi kender så godt fra livet i 
byerne, og som er en del af Urban Nature trenden. I den nye kollektion tilføjes en 
kombination af grå, brune og gyldne/brændte nuancer som okker og safran.     

 
 
Forrest Green plaid i CLASSIC kollektionen 
Den ensfarvede plaid i grøn nuance kaldes ”forrest green” og er et smukt supplement til de 
andre farver i CLASSIC kollektionen. 
 
 
For yderligere information og udlån, venligst kontakt 
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